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Det ene æg til det andet i gymnastiksalen! 

- ”Lad os komme i gang med at træne, inden vi bliver slået ud” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt til bestyrelsen: 

Formand Martin Jensen, DM 31, tlf.: 24 26 50 27. Smid en lap 

papir til formanden, ring eller send en mail til bestyrelsen@gl-

toftegaard.dk 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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  _________________________________________________________________ 

Antal husstande 80       Årgang 47      Nummer 4    August 2023 

 

Grundejerforeningens bestyrelse 

byder sensommeren velkommen. 
 

 

 

Så er Sommerferien for de fleste af os slut.  I det 

´spændende´ vejr som har ramt os, andre dele af landet, samt i 

Europa, må vi være taknemmelige for hvor billigt vi er 

sluppet. Tidligere har vi i bebyggelsen været udfordret mht. til 

kloakkerne, men det ser ud til, at de nu fungerer, på trods af de 

store mængder vand.  

Den kraftige vind betyder også, at der nogle steder er 

bevoksning der hænger langt ud over stierne. Husk, at der 

gælder de samme hensyn som om vinteren. Dvs. at stierne i 

fuld bredde skal være synlige og gangbare.  

Vi kan derudover kun opfordre til, at man som grundejer 

vedligeholder alt udenfor sine mure (fjerner opmagasinering, 

gammel juleudsmykning, udtjente trailere, paller, fliser og så 

videre), da disse områder ikke er EGEN  MATRIKKEL, men 

fællesareal.  
 

 

 

 

 

Gl. Toftegaard 
GRUNDEJERFORENINGS 

WWW.gl-toftegaard.dk  

Avis 

http://www.gl-toftegaard.dk/
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Arbejdsdag: d 3/9 2023 Kl. 10. Denne gang er planen, at vi 

får lavet rutsjebanetårnet færdigt. Der er stadig, hvis vejret 

tillader det, masser af arbejde med at male, og derudover er 

der småreparationer. 

Bestyrelsen håber på et godt fremmøde, og glæder sig til at se 

`nye som gamle´ beboere      . Der vil være grillpølser og 

hygge til frokost, og indlagte væskepauser undervejs. Børn er 

også meget velkomne. 

 

Sct. Hans aften: 

Blev i år en udfordring for bestyrelsen. Vi har erfaret, at det 

ikke længere er muligt at brænde bål af, som ellers har været 

en værdsat tradition hos os.  

Det er regler om afstande til boliger, vi ikke kan overholde, og 

derfor arbejder vi med en anden løsning for fremtiden. 

 

Haveaffald:  

Vi har tidligere fået besked fra naboen, at de IKKE ønsker 

haveaffald smidt ind i hjørnet nede ved banen for enden af 

DM, så for dem der ikke har været opmærksomme på dette, 

stop med det og kør jeres haveaffald på genbrugspladsen. 

 

Masterplan for Landskabsbyen Egedal Kommune er i 

høring. Egedalkommune.dk/landskabsbyen.  

Der er Borgermøde d. 22 august kl.19.30-21.00 på Egedal 

Rådhus i Byrådssalen. Fra bestyrelsen deltager 2 personer. 

Alle kan deltage, dog kræver det en tilmelding senest d 17 

aug., på planafdelingen@egekom.dk  
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Hunde:  

Vi kender alle nogle der bliver bange for edderkopper og mus, 

det er ikke altid logisk hvad man er nervøs, bange og utryg 

ved, derfor er der også en lov omkring at holde sin hund i 

snor, så den ikke er til gene for andre. 

Det opleves, at der sker nogle svipsere, hvor man åbner sin 

hoveddør uden at have snor på, eller decideret styr på sin 

hund. 

Vi skal alle føle os trygge, derfor bør dette ikke ske (stram op) 

 

Nyttehaver: Lige nu, belønnes lejere af lodderne i 

Nyttehaverne, af forårets og sommeren indsats, med dejlige 

afgrøder. Skulle du være interesseret i et el flere lodder, er der 

uddeling af disse sidst i marts. Dato for dette vil blive bragt i 

en kommende Avis.  

 

Affaldsspande: 

Lugtgener og maddiker i vores affaldsspande har været et stort 

problem, siden introduktionen af spandene, og Egedal 

kommune har nu en løsning på vej, som man kan læse mere 

om her. 

https://www.sn.dk/egedal-kommune/maddiker-og-lugt-skal-

vaek-nu-bliver-affaldsbeholdere-lavet-om/  
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